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Vattentornet Kronoparken - en
sommarutflykt 234 trappsteg upp

Nu öppnar vattentornet i Kronoparken upp portarna för sommaren igen. I
tornet, som ligger på 143 meters höjd över havet, kan man en solig dag se så
långt som till Kinnekulle. Med aktiviteter som vattenexperiment, pyssel,
tipspromenad och utställning om Karlstads vatten är det en utflykt som
passar hela familjen.

På öppningsdagen den 3:e juli kommer det bjudas på förra årets succé,
Bajshövdingens bruna bollar och Kisselurans gula saft. Det kommer även
anordnas lekar, tävlingar, ansiktsmålning och annat kul under dagen.



- I år kommer vi också bjuda på ett utomhusexperiment med tryck i, berättar
Carl Magnusson, en av vattentornets informatörer.

Aktiviteter för barn och vuxna 
I vattentornet finns en utställning om vatten och avlopp där besökare kan
lära sig mer om bland annat dräneringsvatten, reningsverk,
översvämningsskydd och vad man får och inte får spola ner i avloppet. För
barn och leksugna vuxna finns vattenexperiment, pysselhörna och enklare
lekar på temat vatten och avlopp. Testa gärna tipspromenaden som får de
234 trapporna upp mot utsikten att kännas något lättare.

Utsikten 
Vattentornet ligger på en höjd av 143 meter över havet. En klar dag kan man
se ända till Kinnekulle som ligger 90 kilometer bort, på andra sidan Vänern. I
tornet syns Karlstad från ovan och vill man få en närmare titt finns kikare att
låna på plats.

Nattöppet 
Precis som tidigare år kommer vattentornet ha nattöppet vid två tillfällen.
Besökare har då möjlighet att se när solen vackert sänker sig över Karlstad.

- Nattöppet har visat sig vara väldigt populärt bland våra besökare. Under
vårt sista nattöppet förra året kom det runt 500 personer. Det är kul att det är
så uppskattat, säger Jan Wilhelmsson, miljöingenjör vid VA-enheten.

Vattentornets öppettider 
Vattentornet har öppet 3 juli – 28 juli. 
Öppettiderna är tisdag – fredag 09:30 – 17:00 och lördag 09:30-15:00. 
Nattöppet 17 juli 21:30 – 00:00 och 26 juli 21:00 – 00:00. 
Fri entré. 

Media är välkomna att delta på öppningsdagen den tredje juli.

För mer information kontakta

Jan Wilhelmsson, miljöingenjör VA-avdelningen, 054-540 68 12


